PORTARIA N.º 1118/2024 - REITORIA/UNESPAR

Conceder  substituição  à  Thais  Gaspar
Mendes da Silva, do Campus de Paranavaí,
durante  férias  do  servidor  Carlos
Alexandre Molena Fernandes,   Pró-Reitor
de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG.

O Reitor em exercício da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a PORTARIA N.º

657/2023 - REITORIA/UNESPAR; considerando o protocolo nº 22.684.299-3

de 30/08/2024.

R E S O L V E:

Art.  1º Conceder  a  substituição  à  servidora  Thais  Gaspar  Mendes  da

Silva, Diretora de Pesquisa da PRPPG, RG nº 13.XXX.457-0 /PR, durante o

período de Férias do servidor Carlos Alexandre Molena Fernandes,   RG nº

5.XXX.814-0/PR, Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG, de

04/09/2024 a 19/04/2024.

Art.  2º Esta  portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  sem

efeitos financeiros, a partir da data citada, revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 05 de setembro de 2024.

Edmar Bonfim de Oliveira
Reitor em Exercício